
K prodeji, Byt 2+kk, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4261183 Datum vydání: 23.10.2024

Cena za nemovitost:

7 500 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji krásný dvoupodlažní byt o dispozici 2+kk a
rozloze 90m2. Byt se nachází  v Železné Rudě v okrese Klatovy.

Přízemí nabízí prostorný obývací pokoj s kuchyní, která je plně
vybavena kuchyňskou linkou, koupelnu se sprchovým koutem a
toaletou a útulnou předsíň. V prvním patře můžete najít útulnou
společnou ložnici a sklepní kóji na patře. Součástí nabídky je i
parkovací místo.

Vybavení bytu je moderní, luxusní a realizované na zakázku.
Podlahy jsou dodány známou švédskou značkou Kährs. Byt má
bezpečnostní dveře té nejlepší třídy, zavedený kamerový systém,
kvalitní elektrický zabezpečovací systém, který stejně jako plynový
kotel, lze ovládat na dálku.

Nemovitost se nachází v evropsky významné lokalitě poblíž
Národního parku Šumava, kde v okolí najdete veškerou občanskou
vybavenost jako školu, školku, obchody, lékaře, lékárnu. V blízkém
okolí je bohatá příroda, tudíž o tipy na výlety není nouze.

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat, rádi s Vámi
domluvíme prohlídku bytu.

ID inzerátu ESO: 4261183
Inzerát aktualizován: 23.10.2024
Inzerát vydán: 10.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 90 m2
Užitná plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


